ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» марта 2021 года № 189/21

г. Луганск

О внесении изменения в Порядок предоставления сельскохозяйственной
техники в лизинг сельскохозяйственным товаропроизводителям

Луганской Народной Республики в 2020 году

В целях обеспечения продовольственной безопасности Луганской

Народной Республики, в соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской
Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской

Народной Республики», статьей 8 Закона Луганской Народной Республики
от 24.04.2015 № 17-II «О военном положении» (с изменениями), Правительство

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести изменение в подпункт 5.2 пункта 5 Порядка предоставления
сельскохозяйственной техники в лизинг сельскохозяйственным

товаропроизводителям Луганской Народной Республики в 2020 году,
утвержденного постановлением Правительства Луганской Народной

Республики от 05.06.2020 № 353/20 «О лизинге сельскохозяйственной техники
в 2020 году», заменив слова «приспособление для уборки кукурузы «Argus 870»
(ППК-870-47-ЕГР)» словами «приспособление для уборки кукурузы «Argus

670» (ППК-670-47-ЕГР)».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов